CVIL Bijdhof Heinridh beftdtigt eimem Altar ju Franffurt diefem am 12. Mdry veveignete
Solleinfiinfte, am 17. Mdry 1355.

In nomine domini Amen, Nouerint vniuerfi prefencium noticiam habituri, quod nos hen-
ricus, dei gracia Epifcopus Lubucenflis, Litteras Magnifici principis domini noftri domini
Ludowici Romani, Marchionis Brandenburgenlis, fanas, integras, non cancellatas neque
rafas, eius pendenti figillo figillatas recepimus in hee verba: In nomine domini Amen. Ne ea,
que geruntur in tempore, fimul cum tempore elabantur, necefle eft ipfla [cripturarum memoria aue-
tenticarum et fideli proborum virorum teftimonio perhennari. Nos igitur Ludowicus Romanus,
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